

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**  
**Na Slovance 2**  
**182 21 PRAHA 8**  
**Česká republika**



PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**  
 IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **46348395**DIČ: **CZ46348395**

Doručovací adresa

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -**  
**ELI Beamlines - sklad,**  
**Průmyslová 836, 25241 Dolní**  
**Břežany**

**020951 RP 5 Plasma****Ing. Fronko Marcel**

Tel.: , Fax:

Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha**

**MIT, spol. s r.o.**  
**Klánova 71/56**  
**147 00 PRAHA 4**  
**Česká republika**

Platnost objednávky do: **31.12.2019**Termín dodání: **16.04.2019**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní**

**!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**  
**Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN13725 Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu LM2017094 a název projektu Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace, v opačném případě bude faktura vrácena.  
 Položkový rozpis:

**Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**

**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****148 429.49 Kč****Datum vystavení:** 01.04.2019**Vystavil:**

Ing. Fronko Marcel

E-mail: marcel.fronko@eli-beams.eu

-----  
Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
BeamSplitters 50/50, 2" - BSW16	2.00	ks	4 111.00	8 222.00 Kč
Clamps - CL2/M-P5	10.00	ks	170.00	1 700.00 Kč
Clamps - CL5-P5	10.00	ks	104.00	1 040.00 Kč
Clamps - BE1/M	10.00	ks	230.00	2 300.00 Kč
variable circuler continuous ND filter 50 mm max OD 2 - NDC-50C-4 + NDC-PM	1.00	ks	9 652.00	9 652.00 Kč
beamsplitter 2" 50:50 - BSW27	2.00	ks	7 950.00	15 900.00 Kč
Half Inch post 20mm, vacuum - TR20V/M	10.00	ks	246.00	2 460.00 Kč
Half Inch post 30mm, vacuum - TR30V/M	10.00	ks	260.00	2 600.00 Kč
Half Inch post 40mm, vacuum - TR40V/M	10.00	ks	308.00	3 080.00 Kč
Half Inch post 50mm, vacuum - TR50V/M	10.00	ks	316.00	3 160.00 Kč
Half Inch post 75mm, vacuum - TR75V/M	10.00	ks	327.00	3 270.00 Kč
post holder 20mm, vacuum - PH20V/M	15.00	ks	742.00	11 130.00 Kč
post holder 30mm, vacuum PH30V/M	15.00	ks	749.00	11 235.00 Kč
post holder 40mm, vacuum PH40V/M	15.00	ks	776.00	11 640.00 Kč
post holder 50mm, vacuum PH50V/M	15.00	ks	790.00	11 850.00 Kč
post holder 75mm, vacuum PH75V/M	15.00	ks	858.00	12 870.00 Kč
mounting base 1, vacuum BA1V/M	10.00	ks	310.00	3 100.00 Kč
mounting base 2, vacuum BA1SV/M	10.00	ks	310.00	3 100.00 Kč
mounting base 3, vacuum BA2V/M	10.00	ks	436.00	4 360.00 Kč
DPH	1.00	ks	25 760.49	25 760.49 Kč

**Celkem:****148 429.49 Kč**

Konec přílohy k objednávce č.: 0019910593